

DEMA Automater ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/12 2016

Henrik Ehlers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEMA Automater ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 42 40 03
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 2. maj 2008
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive virksomhed med salg, montage og drift af spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 39.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 370.246.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		381.430	354
Personaleomkostninger	1	-309.277	-344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-116.632</u>	<u>-118</u>
Resultat før finansielle poster		-44.479	-108
Finansielle indtægter	2	33.497	32
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.762</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		-43.744	-98
Skat af årets resultat	4	<u>4.544</u>	<u>20</u>
Årets resultat		<u><u>-39.200</u></u>	<u><u>-78</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-39.200</u>	<u>-78</u>
		<u><u>-39.200</u></u>	<u><u>-78</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>154.570</u>	<u>279</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>154.570</u>	<u>279</u>
Deposita		<u>6.700</u>	<u>7</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.700</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.270</u>	<u>286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.555	129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		880.175	1.041
Andre tilgodehavender		50.000	0
Selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.869</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>982.599</u>	<u>1.178</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>984.599</u>	<u>1.180</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.145.869</u></u>	<u><u>1.466</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		<u>220.246</u>	<u>259</u>
Egenkapital i alt	6	<u>370.246</u>	<u>409</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>13.500</u>	<u>29</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.500</u>	<u>29</u>
Kreditinstitutter		85.517	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.771	193
Gæld til tilknyttede virksomheder		308.445	416
Selskabsskat		6.678	0
Anden gæld		<u>245.712</u>	<u>323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>762.123</u>	<u>1.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>762.123</u>	<u>1.028</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.145.869</u>	<u>1.466</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	301.892	336
Andre omkostninger til social sikring	5.450	6
Andre personaleomkostninger	1.935	2
	<u>309.277</u>	<u>344</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.495	32
Andre finansielle indtægter	2	0
	<u>33.497</u>	<u>32</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.795	9
Andre finansielle omkostninger	23.967	13
	<u>32.762</u>	<u>22</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.956	-4
Årets udskudte skat	-15.500	-16
	<u>-4.544</u>	<u>-20</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	974.555
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>959.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	695.853
Årets afskrivninger	116.632
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-7.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>804.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>154.570</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	150.000	259.446	409.446
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-39.200</u>	<u>-39.200</u>
Egenkapital 30. juni	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>220.246</u></u>	<u><u>370.246</u></u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig forpligtelse på 71 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 286 t.kr. pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor moder- og søsterselskaberne, Billarden 93 ApS', Olfert 2000 ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 528 t.kr.

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskabet Grønløkken 1 ApS' engagement med Nordea. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 4.015 t.kr.

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskaberne, Billarden 93 ApS' og Grønløkken 1 ApS' engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 6.170 t.kr.